
Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 39 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 246 45 164 51 147 50 5 557 146

2. 32 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal ´12 300 45 71 48 115 49 2 486 142

3. 59 Degner, Martina GSV Aachen ´00/02 170 41 183 46 93 54 4 446 141

4. 38 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 404 43 179 46 125 52 3 708 141

5. 21 Geerk, Claudia HSV Wesel ´09 120 51 208 38 259 50 4 587 139

6. 61 Beddies, Boris GSV Aachen ´00/02 140 46 252 49 330 41 3 722 136

7. 18 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 337 37 51 57 238 41 6 626 135

8. 70 Domnofski, Carmen GSRC Düsseldorf ´95 156 45 298 44 216 44 8 670 133

9. 40 Caripidis, Claudia HKF Brühl ´07 126 42 293 36 143 49 3 562 127

10. 26 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 127 40 249 39 118 47 2 494 126

11. 25 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 119 40 207 42 188 43 4 514 125

12. 27 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 134 48 291 39 296 37 3 721 124

13. 45 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 193 47 341 28 164 48 2 698 123

14. 50 Ridinger, Achim GSRC Mannheim ´99 127 52 439 33 245 38 3 811 123

15. 33 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 318 37 331 36 70 49 2 719 122

16. 35 Rother, Gustel GSRF Bamberg ´97 338 29 305 42 173 50 2 816 121

17. 9 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund ´87/93 292 31 79 51 270 34 2 641 116

18. 29 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 233 40 284 37 217 39 4 734 116

19. 36 Nüßlein, Oswald GSRF Bamberg ´97 134 51 376 29 267 36 2 777 116

20. 10 Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund ´87/93 248 38 123 46 265 31 1 636 115

21. 58 Schütz, Monika GSV Aachen ´00/02 295 40 141 42 311 32 2 747 114

22. 30 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 91 50 385 27 371 37 2 847 114

23. 28 Sturhahn, Birgit GSRF Wiedenbrück ´95 215 35 281 31 82 47 2 578 113

24. 1 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 286 39 225 34 94 40 1 605 113

25. 55 Schütz, Toni GSV Aachen ´00/02 331 28 147 54 314 31 1 792 113

26. 22 Grunwald, Heidi HSV Wesel ´09 105 45 165 40 437 27 2 707 112

27. 53 Joannis Papadopulos GC Duisburg ´88/94 187 51 274 31 386 29 2 847 111

28. 34 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 303 38 311 36 294 37 3 908 111

29. 48 Fischer, Zarko GRC Mülheim ´12 370 32 304 40 253 39 3 927 111

30. 66 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 339 38 310 34 294 39 1 943 111

31. 7 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund ´87/93 187 38 237 29 184 43 1 608 110

32. 46 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 377 28 329 34 220 48 2 926 110

33. 24 Grunwald, Udo HSV Wesel ´09 191 36 179 45 376 28 1 746 109

34. 13 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 210 35 281 37 329 37 3 820 109

35. 54 Zimmermann, Elfriede GC Duisburg ´88/94 141 36 279 29 169 43 1 589 108

36. 42 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 159 36 168 47 329 25 2 656 108

37. 41 Grudzinski, Anja HKF Brühl ´07 314 34 191 39 277 35 0 782 108

38. 51 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 405 26 274 35 279 47 5 958 108

39. 6 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 267 40 311 37 430 31 3 1008 108

40. 44 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 129 36 118 42 304 28 1 551 106

41. 11 Walloschek, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 188 45 194 42 511 19 3 893 106

42. 62 Nys, Alexandra GSV Aachen ´00/02 291 42 286 35 434 29 2 1011 106

43. 67 Brandt, Angelika GLRR Köln ´01 242 36 218 35 378 33 3 838 104

44. 47 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 200 34 257 34 370 34 0 827 102

45. 37 Günter, Joachim GSRF Bamberg ´97 350 35 248 34 260 33 1 858 102

46. 31 Kapitke, Helmut GKKC Rechtenbach ´95 225 36 640 25 449 41 3 1314 102

47. 19 Becher, Susanne HSV Wesel ´09 328 30 358 34 212 37 3 898 101

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Einzelwertung
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Einzelwertung
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. Name Verein

48. 71 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 402 30 108 42 358 28 1 868 100

49. 16 Pogscheba, Rolf GRC Essen ´09 122 49 508 23 363 28 0 993 100

50. 3 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 124 40 355 21 136 38 0 615 99

51. 72 Plittnik, Frank GSRC Düsseldorf ´95 320 25 281 33 159 39 0 760 97

52. 20 Lorusso, Sabine HSV Wesel ´09 415 22 192 38 219 36 1 826 96

53. 57 Wüllenweber, Miriam GSV Aachen ´00/02 218 35 236 35 387 26 0 841 96

54. 43 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 215 33 472 24 204 39 3 891 96

55. 49 Kolb, Olga GRC Mülheim ´12 283 28 218 44 459 24 3 960 96

56. 65 Grond, Gerd GSV Aachen ´00/02 315 33 193 33 388 28 1 896 94

57. 63 Dondorf, Dagmar GSV Aachen ´00/02 242 32 276 34 419 27 0 937 93

58. 52 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 268 33 403 30 268 29 1 939 92

59. 69 Kleinen, Sigrid Vereinslos 313 39 532 25 335 28 3 1180 92

60. 5 Ittenbach, Iris GOV Bitburg ´98 285 36 326 27 326 28 2 937 91

61. 15 Pogscheba, Ursula GRC Essen ´09 451 26 175 39 361 26 0 987 91

62. 60 Beddies, Sarah-Jane GSV Aachen ´00/02 104 39 416 20 322 31 0 842 90

63. 74 Schwarzbäcker, Christine GSRC Ludwigsburg ´06 280 35 450 27 539 28 3 1269 90

64. 56 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 163 29 385 30 337 30 1 885 89

65. 73 Verkijk, Floris GSRC Düsseldorf ´95 240 30 451 23 222 36 0 913 89

66. 8 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´87/93 328 28 324 27 318 31 0 970 86

67. 64 Schepp, Marianne GSV Aachen ´00/02 278 27 284 32 393 25 0 955 84

68. 2 Kolf, Gabi GRC Bonn ´96 558 15 116 44 334 25 1 1008 84

69. 17 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen ´09 474 23 422 25 351 35 0 1247 83

70. 4 Sachen, Markus GOV Bitburg ´98 434 24 252 32 457 26 1 1143 82

71. 23 Grunwald, Marco HSV Wesel ´09 211 36 457 27 641 19 0 1309 82

72. 12 Wierzbicka, Joanna GSRC Dortmund ´87/93 302 29 540 21 377 31 1 1219 81

73. 14 Schussler, Wolfgang GRC Essen ´09 336 38 593 12 412 27 1 1341 77

74. 68 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 588 16 308 34 614 15 0 1510 65



Spielpunkte Wertpunkte

1. HKF Brühl ´07 2609 522

2. GSRF Wiedenbrück ´95 2307 488

3. GSV Aachen ´00/02 - 2 3021 473

4. HSV Wesel ´09 3018 448

5. GRC Krefeld ´04 2796 433

6. GSRC Dortmund ´87/93 3227 420

7. GSRC Düsseldorf ´95 3211 419

8. GC Duisburg ´88/94 3333 419

9. GSV Aachen ´00/02 - 1 3265 412

10. GSV Aachen ´00/02 - 3 3599 394

11. GLRR Köln ´01 4149 382

Platz Verein
Gesamt

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

38 Caripidis, Anastasios 404 43 179 46 125 52 708 141
39 Marschner, Dietmar 246 45 164 51 147 50 557 146
40 Caripidis, Claudia 126 42 293 36 143 49 562 127
41 Grudzinski, Anja 314 34 191 39 277 35 782 108

1090 164 827 172 692 186 2609 522

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

25 Henkenjohann, Heinz 119 40 207 42 188 43 514 125
26 Schwarz, Thomas 127 40 249 39 118 47 494 126
27 Jonkmann, Theo 134 48 291 39 296 37 721 124
28 Sturhahn, Birgit 215 35 281 31 82 47 578 113

595 163 1028 151 684 174 2307 488

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

59 Degner, Martina 170 41 183 46 93 54 446 141
60 Beddies, Sarah-Jane 104 39 416 20 322 31 842 90
61 Beddies, Boris 140 46 252 49 330 41 722 136
62 Nys, Alexandra 291 42 286 35 434 29 1011 106

705 168 1137 150 1179 155 3021 473

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

19 Becher, Susanne 328 30 358 34 212 37 898 101
20 Lorusso, Sabine 415 22 192 38 219 36 826 96
21 Geerk, Claudia 120 51 208 38 259 50 587 139
22 Grunwald, Heidi 105 45 165 40 437 27 707 112

968 148 923 150 1127 150 3018 448

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Buscher, Norbert 159 36 168 47 329 25 656 108
43 Lorenzen, Petra 215 33 472 24 204 39 891 96
44 Lorenzen, Günter 129 36 118 42 304 28 551 106
45 Mölders, Ljubica 193 47 341 28 164 48 698 123

696 152 1099 141 1001 140 2796 433

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Stollmann, Edith 267 40 311 37 430 31 1008 108
7 Perschmann, Uwe 187 38 237 29 184 43 608 110
8 Traenka, Annette 328 28 324 27 318 31 970 86
9 Steinberg, Ralf 292 31 79 51 270 34 641 116

1074 137 951 144 1202 139 3227 420

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. HSV Wesel ´09
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. HKF Brühl ´07
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSV Aachen ´00/02 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

70 Domnofski, Carmen 156 45 298 44 216 44 670 133
71 Odenthal, Soo Cheng 402 30 108 42 358 28 868 100
72 Plittnik, Frank 320 25 281 33 159 39 760 97
73 Verkijk, Floris 240 30 451 23 222 36 913 89

1118 130 1138 142 955 147 3211 419

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

51 Walte, Christel 405 26 274 35 279 47 958 108
52 Plenker, Kerstin 268 33 403 30 268 29 939 92
53 Joannis Papadopulos 187 51 274 31 386 29 847 111
54 Zimmermann, Elfriede 141 36 279 29 169 43 589 108

1001 146 1230 125 1102 148 3333 419

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Schütz, Toni 331 28 147 54 314 31 792 113
56 Hartmann, Ralf 163 29 385 30 337 30 885 89
57 Wüllenweber, Miriam 218 35 236 35 387 26 841 96
58 Schütz, Monika 295 40 141 42 311 32 747 114

1007 132 909 161 1349 119 3265 412

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

63 Dondorf, Dagmar 242 32 276 34 419 27 937 93
64 Schepp, Marianne 278 27 284 32 393 25 955 84
65 Grond, Gerd 315 33 193 33 388 28 896 94
50 Ridinger, Achim 127 52 439 33 245 38 811 123

962 144 1192 132 1445 118 3599 394

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

66 Brümmel, Bärbel 339 38 310 34 294 39 943 111
67 Brandt, Angelika 242 36 218 35 378 33 838 104
68 Gürich, Kerstin 588 16 308 34 614 15 1510 65
37 Günter, Joachim 350 35 248 34 260 33 858 102

1519 125 1084 137 1546 120 4149 382

Platz Nr. GLRR Köln ´01
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GSV Aachen ´00/02 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GSV Aachen ´00/02 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.



Spielpunkte Wertpunkte

1. HKF Brühl ´07 Caripidis, Anastasios Marschner, Dietmar 1265 287

2. GSV Aachen ´00/02 - 1 Schütz, Toni Degner, Martina 1238 254

3. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Henkenjohann, Heinz Schwarz, Thomas 1008 251

4. HSV Wesel ´09 - 3 Geerk, Claudia Grunwald, Udo 1333 248

5. GSV Aachen ´00/02 - 3 Beddies, Boris Nys, Alexandra 1733 242

6. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Jonkmann, Theo Sturhahn, Birgit 1299 237

7. GSRF Bamberg ´97 Rother, Gustel Nüßlein, Oswald 1593 237

8. GSRC Langenfeld ´93 Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 1627 233

9. HKS Wesseling ´11 Boy, Wolfgang Boy, Bettina-Ruth 1581 230

10. GSRC Dortmund ´87/93 - 2 Perschmann, Uwe Steinberg, Ralf 1249 226

11. GKKC Rechtenbach ´95 / 
GSRC Mannheim ´99 Kapitke, Helmut Ridinger, Achim 2125 225

12. GLRR Köln ´01 Brümmel, Bärbel Brandt, Angelika 1781 215

13. HSV Wesel ´09 - 1 Becher, Susanne Grunwald, Heidi 1605 213

14. GRC Mülheim ´12 Fischer, Zarko Kolb, Olga 1887 207

15. GC Duisburg ´88/94 /           
GSV Aachen ´00/02 Plenker, Kerstin Schütz, Monika 1686 206

16. GRC Krefeld ´04 Buscher, Norbert Lorenzen, Petra 1547 204

17. GRC Krefeld ´04 /              
Vereinslos Lorenzen, Günter Kleinen, Sigrid 1731 198

18. GSRC Dortmund ´87/93 - 1 Stollmann, Edith Traenka, Annette 1978 194

19. GSV Aachen ´00/02 - 4 Wüllenweber, Miriam Dondorf, Dagmar 1778 189

20. GSRC Dortmund ´87/93 - 3 Walloschek, Stefan Wierzbicka, Joanna 2112 187

21. GSV Aachen ´00/02 - 5 Hartmann, Ralf Grond, Gerd 1781 183

22. HSV Wesel ´09 - 2 Lorusso, Sabine Grunwald, Marco 2135 178

23. GSV Aachen ´00/02 - 2 Beddies, Sarah-Jane Schepp, Marianne 1797 174

24. GOV Bitburg ´98 Sachen, Markus Ittenbach, Iris 2080 173

25. GSRF Bamberg ´97 /              
GLRR Köln ´01 Günter, Joachim Gürich, Kerstin 2368 167

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
38 Caripidis, Anastasios 404 43 179 46 125 52 708 141
39 Marschner, Dietmar 246 45 164 51 147 50 557 146

650 88 343 97 272 102 1265 287

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
55 Schütz, Toni 331 28 147 54 314 31 792 113
59 Degner, Martina 170 41 183 46 93 54 446 141

501 69 330 100 407 85 1238 254

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
25 Henkenjohann, Heinz 119 40 207 42 188 43 514 125
26 Schwarz, Thomas 127 40 249 39 118 47 494 126

246 80 456 81 306 90 1008 251

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
21 Geerk, Claudia 120 51 208 38 259 50 587 139
24 Grunwald, Udo 191 36 179 45 376 28 746 109

311 87 387 83 635 78 1333 248

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
61 Beddies, Boris 140 46 252 49 330 41 722 136
62 Nys, Alexandra 291 42 286 35 434 29 1011 106

431 88 538 84 764 70 1733 242

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
27 Jonkmann, Theo 134 48 291 39 296 37 721 124
28 Sturhahn, Birgit 215 35 281 31 82 47 578 113

349 83 572 70 378 84 1299 237

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
35 Rother, Gustel 338 29 305 42 173 50 816 121
36 Nüßlein, Oswald 134 51 376 29 267 36 777 116

472 80 681 71 440 86 1593 237

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
33 Barbarski, Heinz 318 37 331 36 70 49 719 122
34 Schneider, Melanie 303 38 311 36 294 37 908 111

621 75 642 72 364 86 1627 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
29 Boy, Wolfgang 233 40 284 37 217 39 734 116
30 Boy, Bettina-Ruth 91 50 385 27 371 37 847 114

324 90 669 64 588 76 1581 230

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Tandemwertung

Platz Nr. HSV Wesel ´09 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

8.

Platz Nr. GSRF Bamberg ´97

Platz Nr.

2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
GSRC Langenfeld ´93

1.Serie

Platz Nr. HKF Brühl ´07
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSV Aachen ´00/02 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSV Aachen ´00/02 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
7 Perschmann, Uwe 187 38 237 29 184 43 608 110
9 Steinberg, Ralf 292 31 79 51 270 34 641 116

479 69 316 80 454 77 1249 226

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
31 Kapitke, Helmut 225 36 640 25 449 41 1314 102
50 Ridinger, Achim 127 52 439 33 245 38 811 123

352 88 1079 58 694 79 2125 225

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
66 Brümmel, Bärbel 339 38 310 34 294 39 943 111
67 Brandt, Angelika 242 36 218 35 378 33 838 104

581 74 528 69 672 72 1781 215

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
19 Becher, Susanne 328 30 358 34 212 37 898 101
22 Grunwald, Heidi 105 45 165 40 437 27 707 112

433 75 523 74 649 64 1605 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
48 Fischer, Zarko 370 32 304 40 253 39 927 111
49 Kolb, Olga 283 28 218 44 459 24 960 96

653 60 522 84 712 63 1887 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
52 Plenker, Kerstin 268 33 403 30 268 29 939 92
58 Schütz, Monika 295 40 141 42 311 32 747 114

563 73 544 72 579 61 1686 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
42 Buscher, Norbert 159 36 168 47 329 25 656 108
43 Lorenzen, Petra 215 33 472 24 204 39 891 96

374 69 640 71 533 64 1547 204

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
44 Lorenzen, Günter 129 36 118 42 304 28 551 106
69 Kleinen, Sigrid 313 39 532 25 335 28 1180 92

442 75 650 67 639 56 1731 198

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
6 Stollmann, Edith 267 40 311 37 430 31 1008 108
8 Traenka, Annette 328 28 324 27 318 31 970 86

595 68 635 64 748 62 1978 194

3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 2

Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. HSV Wesel ´09 - 1
2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

1.Serie

Nr.

1.Serie

Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 1

Nr. GKKC Rechtenbach ´95 / 
GSRC Mannheim ´99

2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz
1.Serie

Platz Nr. GRC Krefeld ´04

17.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr.

GRC Mülheim ´12

GRC Krefeld ´04 /          
Vereinslos

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

14.

Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.Serie

Nr. GC Duisburg ´88/94 /          
GSV Aachen ´00/02

Platz

Platz Nr. GLRR Köln ´01

12.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Rommé-Turnier am 11. Mai 2013 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
57 Wüllenweber, Miriam 218 35 236 35 387 26 841 96
63 Dondorf, Dagmar 242 32 276 34 419 27 937 93

460 67 512 69 806 53 1778 189

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
11 Walloschek, Stefan 188 45 194 42 511 19 893 106
12 Wierzbicka, Joanna 302 29 540 21 377 31 1219 81

490 74 734 63 888 50 2112 187

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
56 Hartmann, Ralf 163 29 385 30 337 30 885 89
65 Grond, Gerd 315 33 193 33 388 28 896 94

478 62 578 63 725 58 1781 183

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
20 Lorusso, Sabine 415 22 192 38 219 36 826 96
23 Grunwald, Marco 211 36 457 27 641 19 1309 82

626 58 649 65 860 55 2135 178

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
60 Beddies, Sarah-Jane 104 39 416 20 322 31 842 90
64 Schepp, Marianne 278 27 284 32 393 25 955 84

382 66 700 52 715 56 1797 174

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
4 Sachen, Markus 434 24 252 32 457 26 1143 82
5 Ittenbach, Iris 285 36 326 27 326 28 937 91

719 60 578 59 783 54 2080 173

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
37 Günter, Joachim 350 35 248 34 260 33 858 102
68 Gürich, Kerstin 588 16 308 34 614 15 1510 65

938 51 556 68 874 48 2368 167

Platz Nr. GOV Bitburg ´98
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

20.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRC Dortmund ´87/93 - 3

22.

Platz Nr.
2.Serie 3.Serie Gesamt

HSV Wesel ´09 - 2

Nr. GSRF Bamberg ´97 /              
GLRR Köln ´01

1.Serie

3.Serie Gesamt

25.

Platz

GSV Aachen ´00/02 - 2

23.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSV Aachen ´00/02 - 4

19.

Platz Nr.

Platz Nr. GSV Aachen ´00/02 - 5
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie


